Segon.- Rectificar l’import d’adjudicació acordat mitjançant Decret d’Alcaldia número  1774 
de data 11 d’agost de 2025 per un import total de 1.496.740,93 € (UN MILIÓ QUATRE-
CENTS NORANTA-SIS MIL SETS-CENTS QUARANTA EUROS AMB NORANTA-TRES 
CÈNTIMS), IVA inclòs, sent l’import correcte d’adjudicació 1.492.269,61 € IVA inclòs (UN 
MILIÓ QUATRE-CENTS NORANTA-DOS MIL DOS-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB 
SEIXANTA-UN CÈNTIMS).

Tercer.- Practicar en relació a l’exteriorització i difusió interna d’aquest acte els tràmits 
següents:

· NOTIFICACIONS: a l’empresa ALPE POOLS, SL
· COMUNICACIONS INTERNES: als Departaments d’Intervenció, Tresoreria, Serveis